
 

Del 60 verb 4 Del 240420 Revoca ZRV Cana sito.docx 

COMITATO DI GESTIONE 

ATC n.7 “GROSSETO SUD” 
delibera n.60 del 27/04/2020 

rif. verb. N.4 del 27/04/2020 

 

PROPOSTA DI REVOCA DELLA ZRV DENOMINATA DOGANA DI 

CANA NEL COMUNE DI ROCCALBEGNA  
 

Dei componenti risultano presenti: Presente Assente Modalità 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  remoto - video 

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  remoto - video 

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  remoto - video 

Galli Marco (designato da Arci Caccia) x  remoto - video 

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  in sede 

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  remoto - video 

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  remoto - video 

Covitto Stefano (assessore del Comune di Orbetello) x  remoto - audio 

Settembrini Redo (designato da FIdC) x  remoto - audio 

Zamperini Roberto (assessore del Comune di Sorano)  x  

 

 

 

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i. n. 3/94 e tenuto conto del regolamento 

48/R/2017" con particolare riferimento al comma 3 art. 19; 

VISTA l’impossibilità di ripristino del recinto di ambientamento, già esistente all’interno delle ZRV, risultato 

inutilizzabile dopo i gravi smottamenti, causati dall’esondazione del torrente Trasubbie, che hanno 

interessato, sia il terreno all’interno del recinto, che la strada utilizzata per raggiungere il recinto stesso; 

a maggioranza dei voti (Settembrini astenuto) 

 

DELIBERA  

Di proporre alla Regione Toscana la revoca della ZRV per le motivazioni sopra espresse; 

Di dare mandato al presidente di rendere efficace la presente delibera. 

    Firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

          Ilario Veronesi                              Alessandro Cacciò 


